
AGUA Y SANEAMIENTOS ARGENTINOS S.A.
 

Licitación Pública Nacional 50944/2020
 

Objeto: adquisición de PROVISIÓN Y DESCARGA DE CARBÓN ACTIVADO GRANULAR. Contratación
sujeta al régimen compre argentino y desarrollo de proveedores instituido por la Ley N° 27.437 y demás
normas complementarias y aclaratorias. Monto estimado: USD 1.400.000.- Consulta y retiro de pliegos:
por internet: www.aysa.com.ar o www.comprar.gob.ar Valor del pliego: SIN VALOR Presentación de
ofertas: hasta las 12:00 hs. del día 05/03/2020 en la gcia. de compras, Tucumán 752, piso 14°, C.A.B.A.
Fecha de apertura: a las 14:00 hs. del día 05/03/2020 en la gcia. de compras, Tucumán 752, piso 14°,
C.A.B.A.

 
e. 06/02/2020 N° 5374/20 v. 07/02/2020

 

Fecha de publicacion: 07/02/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b0p0QjhsSks0Y3BSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


